
 

 

                                         
                                                                                                                              

 

 

 

 UCHWAŁA NR XIX /87/ 2016 

    RADY  GMINY  MASŁOWICE  

           

z dnia 4 maja 2016 r. 

 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Masłowice w 2016 roku. 

Na podstawie art.11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt ( Dz. U. z  2013 r. poz. 

856 ) , art. 3 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach  ( Dz. U z 2016r. poz. 250 ) - Rada Gminy Masłowice  uchwala, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się  program opieki nad zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Masłowice  w 2016 roku, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice .  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                       
 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY 

          Rady Gminy 

       /-/ 

mgr Stanisław Ziółkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


